UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ TÀI CHÍNH

Số:              /STC-VP
V/v mời báo giá dịch vụ bảo vệ

của Sở Tài chính

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày      tháng       năm 2024

Kính gửi: Các công ty cung cấp dịch vụ bảo vệ

Căn cứ Luật Đấu thầu 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; số

89/2013/NĐ-CP ngày 06/8/2013 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Giá

về thẩm định giá;

Để có cơ sở xây dựng dự toán và lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ bảo vệ theo

quy định của Luật đấu thầu và các văn bản hướng dẫn có liên quan, Sở Tài chính tỉnh

Hưng Yên đề nghị các đơn vị có đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ bảo vệ cung cấp báo

giá dịch vụ bảo vệ như sau: (Chi tiết theo Phụ lục đính kèm văn bản này).

Sở Tài chính tỉnh Hưng Yên xin thông báo để các đơn vị cung cấp báo giá đến

Sở Tài chính tỉnh Hưng Yên, địa chỉ: Số 535 Nguyễn Văn Linh, P.Hiến Nam, TP

Hưng Yên, Hưng Yên; số điện thoại: 0221.3863.445 (có thể gửi bản scan file mềm

qua email: thanhkhoastc@gmail.com). Thời gian nhận báo giá từ ngày 17/5/2024

đến hết 17 giờ 00 ngày 21/5/2024.

Sở Tài chính tỉnh Hưng Yên mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của các

đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

K.T GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Lan

PHỤ LỤC: DANH MỤC DỊCH VỤ BẢO VỆ

(Đính kèm Công văn số            / STC-VP ngày        /5/2024 của Sở Tài chính Hưng Yên)

Vị trí
Số nhân

viên

Thời gian làm

việc
Ca trực: 02 ca

Ghi chú

Bảo vệ cơ

quan (theo

tháng)

2 24/24

- Ca 1:  06h00 -18h00: 01

nhân viên

-Ca 2:  18h00 -06h00: 01

nhân viên

Thời gian thực hiện: 6 tháng cuối năm 2024.

Một số yêu cầu:

- Chi phí trang phục, công cụ hỗ trợ do Công ty cung cấp dịch vụ chịu trách

nhiệm gồm: Bộ đàm, ủng, áo mưa, đèn pin…; nhân viên bảo vệ có sức khỏe tốt, trung

thực.

- Công ty cung cấp dịch vụ chịu trách nhiệm về chất lượng dịch vụ; giám sát

và kiểm tra nhân viên đảm bảo không làm ảnh hưởng đến hoạt  động của  cơ quan.

		2024-05-17T07:21:38+0700

		2024-05-17T13:57:30+0700

		2024-05-17T14:09:01+0700

		2024-05-17T14:09:01+0700

		2024-05-17T14:09:01+0700

		2024-05-17T14:09:01+0700